
Příloha č. 7 - Čestné prohlášení podle § 68 odst. 3                           

 

Prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona o veřejných zakázkách 
 
Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že  

 seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 
konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele1, 

Jméno a příjmení, 

pozice u zadavatele 

Datum narození Bydliště 

   

   

   

 

 má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek2, 

Jméno a příjmení/ 

Obchodní firma 

Datum narození/IČ 

Podíl akcií 

Bydliště/Sídlo 

 

   

   

   

 
 prohlášení uchazeče, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 

předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 
 
 
 
 
V ________ dne ______ 2013 
 
 
 
 
.......................................................................... 
 [doplnit firmu dodavatele, jméno a příjmení a funkci osoby oprávněné jednat za dodavatele] 
osoba oprávněná jednat za dodavatele 
 

 

 

 

                                                 
1 Jestliže v posledních 3 letech u zadavatele žádné statutární orgány nebo jejich členové nepracovali, dodavatel tabulku 
proškrtne.  
2 Jestliže dodavatel nemá formu akciové společnosti, tabulku proškrtne. Dodavatel může namísto doplnění tabulky v rámci 
tohoto čestného prohlášení předložit i vlastní aktuální seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 10 %, v takovém 
případě však tuto skutečnost uvede do textu zde uvedené tabulky. 


		radek.jurcik@email.cz
	2013-07-07T15:34:53+0100
	Brno
	Jsem autorem tohoto dokumentu




